
 

 

DPZ.5333.12.2024   

POSTANOWIENIE NR 254/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU I 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Poznań w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Tworzy się 29 odrębnych obwodów głosowania w Mieście Poznań, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem do postanowienia. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Poznania, Wojewodzie Wielkopolskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu I. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Poznania. 

   

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu I 

(-) Daniel Jurkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 2054



   

Załącznik 

do postanowienia Nr 254/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Numer obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

228 
Centrum Medyczne HCP  

Sp. z o. o. 

Centrum Medyczne HCP  

Sp. z o. o.,  

ul. 28 Czerwca 1956 r. 194,  

61-485 Poznań 

229 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital 

Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital 

Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu,  

ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147,  

61-545 Poznań 

230 
Dom Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej  

im. bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Poznaniu,  

ul. Mieczysława Niedziałkowskiego 22,  

61-578 Poznań 

231 

Szpital Św. Rodziny Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i 

Dzieckiem w Poznaniu 

Szpital Św. Rodziny Specjalistycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej  

nad Matką i Dzieckiem  

w Poznaniu,  

ul. Kazimierza Jarochowskiego 18,  

60-235 Poznań 

232 Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny,  

ul. Grunwaldzka 16/18,  

60-780 Poznań 

233 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Wielospecjalistycznego Szpitala 

Miejskiego  

im. Józefa Strusia  

z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym SP 

ZOZ w Poznaniu 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Wielospecjalistycznego Szpitala 

Miejskiego im. Józefa Strusia  

z Zakładem Opiekuńczo-Leczniczym SP 

ZOZ w Poznaniu,  

ul. Grunwaldzka 16/18,  

60-780 Poznań 

234 

Ginekologiczno-Położniczy Szpital 

Kliniczny  

im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu 

Medycznego  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

Ginekologiczno-Położniczy Szpital 

Kliniczny im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  

ul. Polna 33,  

60-535 Poznań 

235 
Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w 

Poznaniu 

Szpital Miejski  

im. Franciszka Raszei  

w Poznaniu,  

ul. Adama Mickiewicza 2,  

60-834 Poznań 

236 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu,  

ul. Ugory 18/20,  

61-623 Poznań 

237 Szpital Wojewódzki  Szpital Wojewódzki  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2054



w Poznaniu w Poznaniu,  

ul. Juraszów 7/19,  

60-479 Poznań 

238 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  

w Poznaniu im. prof. Ludwika 

Bierkowskiego 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu  

im. prof. Ludwika Bierkowskiego,  

ul. Dojazd 34,  

60-631 Poznań 

239 Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny,  

ul. Długa 1/2,  

61-848 Poznań 

240 
Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Wielkopolskie Centrum Onkologii  

im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

ul. Garbary 15,  

61-866 Poznań 

241 Areszt Śledczy w Poznaniu 

Areszt Śledczy w Poznaniu,  

ul. Młyńska 1,  

61-729 Poznań 

242 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu,  

ul. Stanisława Konarskiego 11/13,  

61-114 Poznań 

243 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

i Rehabilitacji Medycznej Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

i Rehabilitacji Medycznej Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,  

ul. Mogileńska 42,  

61-044 Poznań 

244 
Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. 

Józefa Strusia 

Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. 

Józefa Strusia z Zakładem Opiekuńczo-

Leczniczym Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej,  

ul. Szwajcarska 3,  

61-285 Poznań 

245 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu,  

ul. Mińska 14,  

61-049 Poznań 

246 
Hospicjum Palium Uniwersyteckiego 

Szpitala Klinicznego w Poznaniu 

Zakład Leczniczy-Hospicjum Palium 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  

w Poznaniu,  

os. Rusa 55,  

61-245 Poznań 

247 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu,  

ul. Pokrzywno 1,  

61-315 Poznań 

248 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu,  

ul. Ludwika Zamenhofa 142a,  

61-655 Poznań 

249 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny  

w Poznaniu-Uniwersyteckie Centrum 

Onkologii 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

w Poznaniu-Uniwersyteckie Centrum 

Onkologii,  

ul. Augustyna Szamarzewskiego 84,  

60-659 Poznań 

250 
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii  

i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2054



Zeylandów w Poznaniu Zeylandów w Poznaniu,  

ul. Augustyna Szamarzewskiego 62,  

60-569 Poznań 

251 

Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu 

Szpital Kliniczny im. Karola Jonschera 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  

ul. Szpitalna 27/33,  

60-572 Poznań 

252 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny w 

Poznaniu 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny 

w Poznaniu,  

ul. Stanisława Przybyszewskiego 49,  

60-355 Poznań 

253 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu,  

ul. Sielska 13,  

60-129 Poznań 

254 
Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w 

Poznaniu 

Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego 

w Poznaniu,  

ul. Nowosolska 37,  

60-171 Poznań 

255 
Dom Pomocy Społecznej  

w Poznaniu 

Dom Pomocy Społecznej w Poznaniu,  

ul. Żołnierzy Wyklętych 26,  

60-461 Poznań 

256 

Szpital Wojewódzki  

w Poznaniu Filia nr 3-Wielkopolskie 

Centrum Rehabilitacji 

Szpital Wojewódzki w Poznaniu  

Filia nr 3-Wielkopolskie Centrum 

Rehabilitacji,  

ul. Sanatoryjna 2,  

60-480 Poznań 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2054


		2024-02-21T12:49:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




